
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS, 
AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

O  COORDENADOR  ADJUNTO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO 
PLANTAS  MEDICINAIS,  AROMÁTICAS  E  CONDIMENTARES  DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado final, referente ao processo de mudança de nível (de mestrado 
para doutorado) - edital PPGPMAC Nº 03/2023. Houve uma candidata inscrita, IONE 
BORGES MEIRA e, após análise da documentação e estando em concordância com o 
edital,  a  comissão  designada  para  avaliação  decidiu  pela  Aprovação  da  candidata.

Lavras, 11 de setembro de 2023

Alexandre Alves de Carvalho

Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Plantas Medicinais, 
Aromáticas e Condimentares


		2023-09-11T09:13:46-0300




